

「おにぎり弁当（3こ）」 原材料詳細

| メニュー名   | 材料名       | 原材料詳細  | アレルギー表示           |                      |
|---------|-----------|--|-------------------|----------------------|
|         |           |  | 7品目               | 21品目                 |
| おにぎり    | 精白米       |  |                   |                      |
|         | 焼のり       | 乾のり<br>※のりは「えび」「かに」などの甲殻類が生息する海域で生産しています。本品製造工場では「小麦」「大豆」を含む製品を生産しています。  | ★えび<br>★かに<br>★小麦 | ★大豆                  |
|         | 梅         | 小梅、漬け原材料[醸造酢、食塩、醸造調味料]、ソルビット、酒精、酸味料、水酸化Ca、ミョウバン、乳酸Ca、赤色102号  |                   |                      |
|         | ゆかり       | 塩蔵赤しそ（赤しそ、食塩、梅酢）、食塩、砂糖、調味料（アミノ酸等）、酸味料  |                   |                      |
| チキンナゲット | チキンナゲット   | 鶏肉、鶏皮、食塩、香辛料、衣（小麦粉、コーンフラワー、食塩、ホエイパウダー〈乳製品〉、酵母エキスパウダー、粉末卵白、香辛料）、揚げ油（パーム油）／加工でん粉、ベーキングパウダー、リン酸塩（Na）、カロチノイド色素、（一部に小麦、卵、乳成分、鶏肉を含む）                 | 小麦<br>卵乳          | 鶏肉                   |
|         | 揚げ油       | 食用なたね油、シリコーン<br>※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（小麦、卵、乳、えび、かに、牛肉、豚肉、鶏肉、魚介類、ごま、大豆を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます）  |                   |                      |
| ウインナー   | ウインナー切目入り | 鶏肉、まぐろ、豚脂肪、味付豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、香辛料、加工でん粉、くん液、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na、K）、保存料（ソルビン酸）、pH調整剤、着色料（赤色104・カロチノイド）、香辛料抽出物<br>原材料の一部に卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む | 卵乳                | 鶏肉<br>豚肉<br>牛肉<br>大豆 |
|         | 揚げ油       | 食用なたね油、シリコーン<br>※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（小麦、卵、乳、えび、かに、牛肉、豚肉、鶏肉、魚介類、ごま、大豆を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます）  |                   |                      |
| 厚焼き玉子   | たまご焼き     | 液卵、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、植物油脂、かつお風味調味料、食塩/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整物、カロチノイド色素（一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む）  | 卵乳<br>小麦          | 大豆                   |
| 漬け物     | つぼ漬       | 大根、ごま、漬け原材料[ 醤油（小麦、大豆を含む）食塩、砂糖、醸造酢]、調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（アスパルテーム・Lーフェニルアラニン化合物）、着色料（黄4、黄5）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）                          | 小麦                | 大豆<br>ごま             |

|             |    |          |  |  |
|-------------|----|----------|--|--|
| 緑茶<br>+100円 | 緑茶 | 緑茶/ビタミンC |  |  |
|-------------|----|----------|--|--|

※仕入れの都合等により献立を変更する場合があります。ご了承ください。  
★コンタミネーション等由来

※おにぎり弁当（2こ）のおにぎりの種類は、のりとゆかりです。梅おにぎりはありません。

「のり弁当」 原材料詳細

| メニュー名       | 材料名       | 原材料詳細  | アレルギー表示  |                      |
|-------------|-----------|--|----------|----------------------|
|             |           |  | 7品目      | 21品目                 |
| ごはん         | 精白米       |  |          |                      |
|             | ゆかり       | 塩蔵赤しそ（赤しそ、食塩、梅酢）、食塩、砂糖、調味料（アミノ酸等）、酸味料  |          |                      |
| 白身魚のフライ     | 白身フライ     | ブルーホワイティング、衣（パン粉、小麦粉、でん粉、食塩）／調味料（アミノ酸）、増粘剤（グアーガム）、乳化剤（一部に小麦、大豆を含む）   | 小麦       | 大豆                   |
|             | 揚げ油       | 食用なたね油、シリコーン<br>※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（小麦、卵、乳、えび、かに、牛肉、豚肉、鶏肉、魚介類、ごま、大豆を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます）  |          |                      |
| ウィンナー       | ウィンナー切目入り | 鶏肉、まぐろ、豚脂肪、味付豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、香辛料、加工でん粉、くん液、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na、K）、保存料（ソルビン酸）、pH調整剤、着色料（赤色104・カロチノイド）、香辛料抽出物<br>原材料の一部に卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む | 卵乳       | 鶏肉<br>豚肉<br>牛肉<br>大豆 |
|             | 揚げ油       | 食用なたね油、シリコーン<br>※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（小麦、卵、乳、えび、かに、牛肉、豚肉、鶏肉、魚介類、ごま、大豆を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます）  |          |                      |
| 厚焼き玉子       | たまご焼き     | 液卵、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、植物油、かつお風味調味料、食塩/加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整物、カロチノイド色素（一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む）   | 卵乳<br>小麦 | 大豆                   |
| きんぴらごぼう     | ごぼう、にんじん  |  |          |                      |
|             | 糸こんにゃく    |  |          |                      |
|             | 上白糖       |  |          |                      |
|             | 濃口しょうゆ    |  | 小麦       | 大豆                   |
|             | 料理酒       | 別紙1参照  |          |                      |
|             | みりん       |  |          |                      |
|             | ごま油       |  |          | ごま<br>大豆             |
| つけもの        | つぼ漬       | 大根、ごま、漬け原材料[ 醤油（小麦、大豆を含む）食塩、砂糖、醸造酢]、調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、着色料（黄4、黄5）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）                          |          | ごま<br>大豆             |
| 緑茶<br>+100円 | 緑茶        | 緑茶/ビタミンC   |          |                      |

※仕入れの都合等により献立を変更する場合があります。ご了承ください。

★コンタミネーション等由来

「チキンカツ弁当」 原材料詳細

| メニュー名  | 材料名       | 原材料詳細   | アレルギー表示 |      |
|--------|-----------|---|---------|------|
|        |           |   | 7品目     | 21品目 |
| ごはん    | 精白米       |   |         |      |
|        | ゆかり       | 塩蔵赤しそ（赤しそ、食塩、梅酢）、食塩、砂糖、調味料（アミノ酸等）、酸味料   |         |      |
| チキンカツ  | チキンカツ     | 鶏肉、パン粉、食塩、しょう油、小麦粉、植物性たん白、しょうが、大豆粉、粉末油脂/加工デンプン、pH調整剤、増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類）、調味料（アミノ酸）、カゼインNa、（一部に小麦、乳成分、大豆、鶏肉を含む）          | 小麦乳     | 鶏肉大豆 |
|        | 揚げ油       | 食用なたね油、シリコーン<br>※揚げ油は毎回交換しているわけではありません。（小麦、卵、乳、えび、かに、牛肉、豚肉、鶏肉、魚介類、ごま、大豆を含む食材を揚げた油を使用する場合がございます）                       |         |      |
| スパゲッティ | スパゲティ     | デュラム小麦のセモリナ   | 小麦      |      |
|        | トマトケチャップ  | トマト、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料  |         |      |
| ひじきの煮物 | 芽ひじき、にんじん |   |         |      |
|        | 濃口しょうゆ    | アミノ酸液、食塩、脱脂加工大豆（遺伝子組み換えでない）、小麦、カラメル色素、保存料（安息香酸Na）、甘味料（サッカリンNa、甘草）、ビタミンB1  | 小麦      | 大豆   |
|        | 砂糖        |   |         |      |
|        | 料理酒       | 醸造調味料（米、米麴、食塩）、水あめ、アルコール、食塩   |         |      |
|        | みりん       | もち米、米、米こうじ、醸造アルコール、糖類   |         |      |
| つけもの   | つぼ漬       | 大根、ごま、漬け原材料[ 醤油（小麦、大豆を含む）食塩、砂糖、醸造酢]、調味料（アミノ酸）、酸味料、保存料（ソルビン酸K）、甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、着色料（黄4、黄5）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む） | 小麦      | 大豆ごま |

|             |    |          |  |  |
|-------------|----|----------|--|--|
| 緑茶<br>+100円 | 緑茶 | 緑茶/ビタミンC |  |  |
|-------------|----|----------|--|--|

※仕入れの都合等により献立を変更する場合があります。ご了承ください。

★コンタミネーション等由来